
Perencanaan Kebutuhan Bahan
pada Industri Rumah Tangga di

Desa Tengah, Kecamatan
Pantai Labu Deli Serdang

by Saut Purba

Submission date: 10-Jun-2023 08:51PM (UTC+0700)
Submission ID: 2113106130
File name: 26.pdf (597.61K)
Word count: 1857
Character count: 11952



1



3

3

4

6

6

6



2



5









10%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Perencanaan Kebutuhan Bahan pada Industri Rumah Tangga
di Desa Tengah, Kecamatan Pantai Labu Deli Serdang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

www.hashmicro.com
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

repository.unwim.ac.id
Internet Source

midwiferycitrafitridarmayanti54.blogspot.com
Internet Source


